Rybnik, dnia 07.04.2021 r.
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu 
na „Modernizację rurociągu tłocznego 
pompowni recyrkulacyjnej na oczyszczalni ścieków 
w Rybniku-Orzepowicach – etap I”
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                          Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
W specyfikacji mowa o przejściu łańcuchowym przez ścianę – w jakiej ilości są przewidziane roboty związane z wymianą rur na zewnątrz budynku?
Odpowiedź Zamawiającego:
Na zewnątrz budynku należy położyć ok. 12m rurociągu stalowego DN 500 AISI 316L do połączenia z rurociągiem typu HOBAS. Głębokość położenia rurociągu HOBAS – ścianka zewnętrzna na głębokości ok. 60 cm.

Pytanie nr 2:
Jaka jest nawierzchnia w miejscu robót? Ile m2 jest do rozbiórki i odtworzenia i z jakich warstw składa się ewentualna nawierzchnia?
Odpowiedź Zamawiającego:
W miejscu położenia rurociągu DN 500 jest asfalt oraz trawnik. Do odtworzenia jest podbudowa z tłucznia oraz warstwa ścieralna asfaltu o gr. 6 cm oraz do ponownej zabudowy krawężniki jeśli nie zostaną uszkodzone podczas prac. Powierzchnia asfaltu w miejscu wymiany rurociągu to ok. 27 m2.

Pytanie nr 3:
Z czym ma być połączona wychodząca z budynku rura stalowa? Jakie przejście? Kołnierzowe? Inne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wychodzącą z budynku rurę DN 500 stal AISI 316L należy połączyć z rurociągiem DN 500 typu HOBAS. Należy zastosować połączenie rurowe STRAUB: korpus ze stali nierdzewnej 1.4571 wykładzina: NBR, zamek: stal nierdzewna (śruby 1.4404, bolce 1.4404).
Pytanie nr 4:
Przepompowywanie ścieków – będzie możliwe z istniejącego zbiornika czy będzie konieczność wykonania zbiornika dn 3000 jak w projekcie?
Odpowiedź Zamawiającego:
W przypadku konieczności przepompownia osadu recyrkulowanego jest możliwość pompowania osadu bezpośrednio ze zbiornika przez otwór o średnicy 700 mm.
